

**K/S Langdalsvej 46**

**Marselis Boulevard 38**

**8000 Aarhus C**

**CVR-nr. 74 28 15 16**

**Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 31/05 2017

---

Jørgen Holst  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

K/S Langdalsvej 46  
Marselis Boulevard 38  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 74 28 15 16  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Jørgen Holst, formand  
Søren Gregersen

### Direktion

Søren Gregersen, adm. direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i udlejning af erhvervsejendom, beliggende Langdalsvej 46 i Brabrand.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 247.883, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 11.887.268.

Selskabets resultat og økonomiske stilling anses for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>41.489</b>	<b>172.466</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	<u>(208.933)</u>	<u>(208.933)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(167.444)</b>	<b>(36.467)</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>(80.439)</u>	<u>(97.829)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(247.883)</b>	<b>(134.296)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(247.883)</u></b>	<b><u>(134.296)</u></b>
Overført resultat		<u>(247.883)</u>	<u>(134.296)</u>
		<b><u>(247.883)</u></b>	<b><u>(134.296)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		9.250.000	9.250.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>9.250.000</u>	<u>9.250.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>9.250.000</u>	<u>9.250.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.477.060	2.219.270
Andre tilgodehavender		0	10.441
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		3.559.357	4.955.857
Periodeafgrænsningsposter		<u>35.306</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>6.071.723</u>	<u>7.185.568</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>5.819</u>	<u>2.567</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>6.077.542</u>	<u>7.188.135</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>15.327.542</u>	<u>16.438.135</u>

**Balance pr. 31. december 2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Komplementarkapital		10.000	10.000
Kommanditistkapital		1.200.000	1.200.000
Reserve for opskrivninger		1.467.351	1.258.418
Overført resultat		<u>9.209.917</u>	<u>9.457.800</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.887.268</u></b>	<b><u>11.926.218</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.928.906</u>	<u>2.315.663</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>1.928.906</u></b>	<b><u>2.315.663</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter	4	384.316	376.905
Anden gæld		<u>1.127.052</u>	<u>1.819.349</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.511.368</u></b>	<b><u>2.196.254</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.440.274</u></b>	<b><u>4.511.917</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>15.327.542</u></b>	<b><u>16.438.135</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Komplemen- tarkapital</b>	<b>Kommandi- tistkapital</b>	<b>Reserve for opskriv- ninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2016	10.000	1.200.000	1.258.418	9.457.800	11.926.218
Årets opskrivning	0	0	208.933	0	208.933
Årets resultat	0	0	0	(247.883)	(247.883)
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>10.000</b>	<b>1.200.000</b>	<b>1.467.351</b>	<b>9.209.917</b>	<b>11.887.268</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	208.933	208.933
	<u>208.933</u>	<u>208.933</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	208.933	208.933
	<u>208.933</u>	<u>208.933</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	80.439	97.829
	<u>80.439</u>	<u>97.829</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Grunde og byg-</u>
		<u>ninger</u>
Kostpris 1. januar 2016		12.310.421
Kostpris 31. december 2016		<u>12.310.421</u>
Opskrivninger 1. januar 2016		1.258.418
Årets opskrivninger		208.933
Opskrivninger 31. december 2016		<u>1.467.351</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		4.318.839
Årets afskrivninger		208.933
Af- og nedskrivninger 31. december 2016		<u>4.527.772</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<u><b>9.250.000</b></u>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2016 udgør kr. 9.250.000.



## Noter til årsrapporten

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
<b>Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	384.122	782.750
Mellem 1 og 5 år	<u>1.544.784</u>	<u>1.532.913</u>
Langfristet del	1.928.906	2.315.663
Inden for et år	<u>384.316</u>	<u>376.905</u>
	<b><u>2.313.222</u></b>	<b><u>2.692.568</u></b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.313, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 9.250.